
UCHWAŁA NR XXV/304/16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla części miasta Pabianice położonej na zachód od ulicy Wiejskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U.  z 2016  r.  poz.  446)  oraz  art. 14 ustawy  z dnia  27 marca  2003  r.  o planowaniu
i zagospodarowaniu  przestrzennym  (t.j.  Dz.U z 2015 r.  poz.  199 z  późn.  zm.1),  uchwala  się,
co następuje:

§ 1.  Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego,  zwanego w dalszej  części  uchwały „Wiejska -  Zachód”,  obejmującego teren
w Pabianicach w granicach określonych na załączniku graficznym do uchwały.

§ 2.  Przedmiotem  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  „Wiejska  -
Zachód” będzie określenie zasad i  metod kształtowania ładu przestrzennego.  W opracowaniu
zostaną uwzględnione uwarunkowania zapisane w art. 15 i 16 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI / 40 / 15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia
2015  r.  w  sprawie  przystąpienia  do sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego  dla  części  miasta  Pabianice położonej  w rejonie południowego odcinka ulicy
Wiejskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830, 
1890.


	w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Pabianice położonej na zachód od ulicy Wiejskiej.

